香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或

任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Akeso, Inc.

康方生物科技（開曼）有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：9926）

自願公告

根據2021年受限制股份單位計劃購買股份

本公告由康方生物科技（開曼）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集

團」）自願刊發，以告知本公司股東及潛在投資者有關本集團最新發展的資料。

茲提述本公司日期為 2021年 12月 7日之公告（「該公告」），內容有關於 2021年 12月 6

日採納之 2021年受限制股份單位計劃（「 2021年受限制股份單位計劃」），以及本公

司日期為 2021年 12月 13日、 14日及 22日、 2022年 1月 7日之公告，內容有關根據

2021年受限制股份單位計劃購買股份（「購買股份公告」）。除文義另有所指外，本

公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

由 2021年 12月 10日至今，受託人已就 2021年受限制股份單位計劃於市場上購買合

共約 2,500,000股股份（「購買股份」）（包括購買股份公告中所宣佈受託人購買的股

份），已購買股份之總代價（不包括所有相關開支、交易徵費、佣金、稅項、稅費

及稅款）約為80,000,000港元，用以作為員工未來長期股權激勵。

購買股份的資金以本公司自身的財務資源而非股份於聯交所主板上市的所得款項

撥付。

– 1 –

於本公告日期，並無受限制股份單位已根據 2021年受限制股份單位計劃授予任何

選定參與者。董事會將全權酌情決定將根據 2021年受限制股份單位計劃授予選定

參與者的受限制股份單位數目，並附帶其認為適當之歸屬準則及條件。

承董事會命

康方生物科技（開曼）有限公司

夏瑜博士

主席兼執行董事

香港，2022年1月31日

於本公告日期，本公司董事會成員包括主席兼執行董事夏瑜博士、執行董事李百

勇博士、王忠民博士及夏羽先生（博士）、非執行董事謝榕剛先生及周伊博士、獨

立非執行董事曾駿文博士、徐岩博士及TAN Bo先生。

– 2 –